~ KIZILTEPE
TICARET BORSASI

Muamele Goren Maddelerin Cinsi

HUBUBAT
ARPA
ARPA

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY (DIGER DURUM)
BUGDAY (DIGER DURUM)

MISIR
MISIR

PIRING
PIRING

HUBUBAT MAMULLERI
BULGUR
BULGUR

YAGLI TOHUMLAR
YAGLIK GIGIT
CiGIT

ORMAN MAHSULLERI

KERESTE (LADIN)

TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK (FIYAT FARKI)

CANLI HAYVANLAR
KOG
KOC

KOYUN
KOYUN

GENEL TOPLAM

T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

AYLIK BORSA BULTENI
01.07.2003 - 31.07.2003

Muamele
Sayisi

()]

11
55
66
66

~

128

En Az Fiyati
[TL]

245.000

300.000
302.000
339.364
340.000
337.000

298.000

1.400.000

475.000

160.000

65.000

700.000
170.000

245.000.000

221.000.000

En Cok Fiyati
[TL]

245.000

353.000
395.000
339.364
340.000
380.000

298.000

1.400.000

600.000

160.000

65.000

700.000
200.000

245.000.000

221.000.000

Sayfal/1l

Ortalama Fiyati
[TL]

245.000

325.192
339.436
339.364
340.000
352.217

298.000

1.400.000

547.945

160.000

65.000

700.000
179.398

245.000.000

221.000.000

Miktan

10.800 KG
10.800

155.160 KG
4.139.590 KG
421.880 KG
100.000 KG
3.026.110 KG
7.842.740

4.850 KG
4.850

18.600 KG
18.600
7.876.990

137.500 KG
137.500
137.500

752.000 KG
752.000
752.000

35.590 KG
35.590
35.590

485.280 KG
771.398 KG
1.256.678
1.256.678

9 ADET
9

270 ADET
270
279

10.059.037

Tutan Satis Sekli

2.646.000.000 HMS
2.646.000.000

50.456.770.000 HMS
1.405.127.750.000 | HTS

143.170.878.000 TMO A

34.000.000.000 HMS
1.065.846.730.000 HTS
2.698.602.128.000

1.445.300.000 HMS
1.445.300.000

26.040.000.000 TMO S
26.040.000.000
2.728.733.428.000

75.342.500.000 HTS
75.342.500.000
75.342.500.000

120.320.000.000 HTS
120.320.000.000
120.320.000.000

2.313.350.000 HTS
2.313.350.000
2.313.350.000

339.696.000.000 HMS
138.387.420.000 HMS
478.083.420.000
478.083.420.000

2.205.000.000 HMS
2.205.000.000

59.670.000.000 HMS
59.670.000.000
61.875.000.000

3.466.667.698.000



